[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/51/2017 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao OEP/047/2017, datado de 01/02, no qual Vossa Excelência solicita a indicação de um representante da Câmara Municipal de Bebedouro na Comissão de Acompanhamento e Fiscalização para Organizações Sociais, em substituição ao servidor Fernando Sérgio Faria Mattos, indico-lhe o nome do servidor Márcio José Martins.
Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO